
OS Thomas Barke

SR Manfred Pester

SR Thomas Rastetter

OS Norbert Eilert

SR Manfred Kalisch

SR Karl-Heinz Mertens

Kürzel Teilnehmer Verein

Arh 2

Ass 4

Bal 5

Bens 2

Berg 5

Cas 1

Drei 3

Ess 7

Grö 10

Hamm 1

Homb 1

Künz 1

Pfu 1

Rau 9

Sto 1

Wdht 1

Wei 1

Wetz 1

56

keine

SG Arheiligen

BGSV Aßlar 1987

KSV Baltrum

MSC Bensheim-Auerbach

BGV Bergisch-Land 1962/63 

Zertifizierungsnummer:  GER 08070250 MOS

BGSV Castrop

SV 1890 Dreieichenhain

1. Essener CGC Blau-Gold

CGC Blau-Gelb Grötzingen

CGC Grün-Gold Bad Hamm

BGSV Bad Homburg

MGC Putter Künzell 1970

TSV Pfungstadt

CGC Rauschenberg

MSW Stockstadt

MGF Waldshut

SG Weiterstadt 1886

MGC Wetzlar

aus 18 verschiedenen Vereinen

Besondere Vorkommnisse:

40. Wohra-Pokal 2014

Schiedsgericht:

Samstag, 02.08.2014

Sonntag, 03.08.2014

Turnierleitung: Tobias Brandt, CGC Rauschenberg

Anlage: 35282 Rauschenberg "Schöne Aussicht"

Die Sonderwertung am Samstag gewannen Thomas Barke (1.) und Karl-Heinz Mertens (2.)
am Sonntag gewannen Daniel Drewes (1.) und Gerno Grapengeter (2.)

Wir danken Euch allen für die rege Teilnahme, den familiären Umgang miteinander und die sehr guten 
sportlichen Leistungen. Abschließend würden wir uns sehr freuen, Euch alle (die Stammgäste, die Wiederkehrer 
und die Neuen) beim nächsten Wohrapokal wieder bei uns begrüßen zu dürfen.

Für den CGC Rauschenberg         Tobias Brandt (1. Vors.)
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40. Wohra-Pokal 2014

 

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 Drewes Daniel 35132 Künz 24 24 27 24 99 3 24,75

2 Barke Thomas 36967 Ess 26 26 24 26 102 2 25,50

3 Moll Maik 30348 Rau 27 25 29 24 105 5 26,25

4 Ehrlich Marcus 44768 Sto 29 26 24 27 106 5 26,50

5 Pester Manfred 26809 Pfu 30 25 24 27 106 6 26,50  

6 Fellmann Thomas 45697 Berg 28 26 27 26 107 2 26,75  

7 Kaisr Sascha 46573 Ass 27 28 29 27 111 2 27,75

8 Eigenbrod Marco 33707 Arh 25 31 27 28 111 6 27,75

9 Barke Mario 38123 Ess 27 28 30 27 112 3 28,00  

10 Urbanke Patrick 30422 Drei 30 30 26 27 113 4 28,25

11 Westphal Pascal 37102 Bal 31 27 30 26 114 5 28,50

12 Reinhardt Günther 36966 Ess 27 29 32 30 118 5 29,50  

13 Becker Michael 37225 Wie 31 27 29 32 119 5 29,75  

14 Suttrup Manuel 66435 Bal 33 33 32 28 126 5 31,50

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 Menzel Melanie 36022 Bal 33 33 34 26 126 8 31,50

2 Wilke-Klingelhöfer Jutta 65838 Rau 33 33 43 32 141 11 35,25

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 Wiards Andreas 45696 Bal 25 25 26 24 100 2 25,00

2 Wierum Lutz 30856 Berg 26 27 24 24 101 3 25,25  

3 Schmidt-Hess Ralf 31210 Wht 28 25 25 24 102 4 25,50  

4 Brandt Tobias 24151 Rau 29 24 27 30 110 6 27,50  

5 Grapengeter Gerno 45502 Berg 27 27 29 29 112 2 28,00

6 Rastetter Thomas 31213 Grö 28 28 28 29 113 1 28,25

7 Bittner Peter 31649 Homb 33 31 24 27 115 9 28,75

8 Klingelhöfer Peter 65837 Rau 32 27 31 29 119 5 29,75

9 Baig Varyam 48505 Wetz 33 29 32 30 124 4 31,00

10 Kaisr Alois 66302 Ass 31 27 37 33 128 10 32,00

11 Olböter Michael 30123 Ess 35 29 33 37 134 8 33,50

12 Dolch Peter 30207 Ess 36 35 33 34 138 3 34,50

13 Ovzarek Wolfgang beantragt Grö 40 39 37 32 148 8 37,00

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 Mildenberger Klaus 8613 Grö 26 24 26 29 105 5 26,25

2 Mertens Karl-Heinz 3501 Rau 26 27 27 28 108 2 27,00

3 Lüttenberg Winfried 21946 Ess 31 28 24 26 109 7 27,25

4 Raffler Walther 10650 Ess 27 28 28 27 110 1 27,50

5 Kalisch Manfred 4455 Ass 29 28 29 25 111 4 27,75

6 Hettrich Willi 35236 Cas 28 28 32 23 111 9 27,75

7 Eilert Norbert 49368 Berg 26 30 26 31 113 5 28,25

8 Pitz Siegfried 40567 Grö 31 23 29 30 113 8 28,25

9 Hartmann Peter 5033 Grö 31 28 28 31 118 3 29,50

10 Voss Fritz 18217 Bal 33 31 27 27 118 6 29,50

11 Hauska Robert 10397 Grö 30 33 29 38 130 9 32,50

12 Rothe Bernd 6062 Rau 38 29 34 30 131 9 32,75

13 Krieger Wolfgang 66265 Grö 36 35 36 35 142 1 35,50

14 Marschall Wilhelm 60739 Drei 39 47 39 38 163 9 40,75

Herren

Damen

Senioren I

Senioren II
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40. Wohra-Pokal 2014

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 Brandt Judith 489 Rau 32 32 24 27 115 8 28,75

2 Schmidt-Hess Sabine 36631 Grö 29 26 31 33 119 7 29,75

3 Weniger Gottholde 35896 Ass 29 34 33 26 122 8 30,50

4 Preuß Dorothea 44355 Hamm 31 29 36 30 126 7 31,50  

5 Brox Sabina 66266 Grö 31 38 32 37 138 6 34,5o

6 Ovzarek Petra beantragt Grö 38 36 37 35 146 3 36,5o

7 Wimmer Kirsten 33708 Bens 38 45 42 39 164 7 41,00

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 Eilert Sigrid 49367 Berg 30 30 31 27 118 4 29,50

2 Rothe Monika 6061 Rau 40 35 44 36 155 9 38,75

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schn. St.

1 Adamczyk Tim 37193 Arh 28 31 28 27 114 4 28,50

2 Klingelhöfer Björn 65814 Rau 27 33 32 29 121 6 30,25 2

3 Horst Valentin 38121 Bens 34 26 27 34 121 8 30,25 3

4 Winter Simon 38201 Drei 32 31 35 32 130 4 32,50

Seniorinnen I

Seniorinnen II

Jugend männlich
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40. Wohra-Pokal 2014

1.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Eilert Norbert 26 30 26 31 113 28,25

2 Wierum Lutz 26 27 24 24 101 25,25

3 Grapengeter Gerno 27 27 29 29 112 28,00

4 Fellmann Thomas 28 26 27 26 107 26,75

E Eilert Sigrid 30 30 31 27 118 29,50

Ges 107 110 106 110 433 26,875

2.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Barke Thomas 26 26 24 26 102 25,50

2 Barke Mario 27 28 30 27 112 28,00

3 Raffler Walther 27 28 28 27 110 27,50

4 Lüttenberg Winfried 31 28 24 26 109 27,25

E Olböter Michael 35 29 33 37 134 33,50

Ges 111 110 105 106 433 26,875

3.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Horst Valentin 34 26 27 34 121 30,25

2 Eigenbrod Marco 25 31 27 28 111 27,75

3 Ehrlich Marcus 29 26 24 27 106 26,50

4 Drewes Daniel 24 24 27 24 99 24,75

E Adamczyk Tim 28 31 28 27 114 28,50

Ges 112 107 105 113 437 27,313

4.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Pitz Siegfried 31 23 29 30 113 28,25

2 Mildenberger Klaus 26 24 26 29 105 26,25

3 Rastetter Thomas 28 28 28 29 113 28,25

4 Hartmann Peter 31 28 28 31 118 29,50

E Hauska Robert 30 33 29 38 130 32,50

Ges 116 103 111 119 449 28,063

5.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Moll Maik 27 25 29 24 105 26,25

2 Brandt Judith 32 32 24 27 115 28,75

3 Brandt Tobias 29 24 27 30 110 27,50

4 Klingelhöfer Björn 27 33 32 29 121 30,25

Ges 115 114 112 110 451 28,188

CGC Rauschenberg  1

Vierer-Mannschaften

BGV Bergisch Land

1. Essener CGC Blau-G.

Rauschenberger Bibelcamp

Blau-Gelb Grötzingen
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40. Wohra-Pokal 2014

6.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Kalisch Manfred 29 28 29 25 111 27,75

2 Kaisr Alois 31 27 37 33 128 32,00

3 Kaisr Sascha 27 28 29 27 111 27,75

4 Weniger Gottholde 29 34 33 26 122 30,50

Ges 116 117 128 111 472 29,500

7.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Mertens Karl-Heinz 26 27 27 28 108 27,00

2 Klingelhöfer Peter 32 27 31 29 119 29,75

3 Wilke-Klingelhöfer Jutta 33 33 43 32 141 35,25

4 Rothe Bernd 38 29 34 30 131 32,75

E

Ges 129 116 135 119 499 31,188

8.

Name Vorname R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Becker Michael 31 27 29 32 119 29,75

2 Wimmer Kirsten 38 45 42 39 164 41,00

3 Bittner Peter 33 31 24 27 115 28,75

4 Pester Manfred 30 25 24 27 106 26,50

Ges 132 128 119 125 504 31,500

BGSV Asslar

CGC Rauschenberg 2

Die Hessen-Chaoten
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